
                          Dziwnów, dnia 30 listopada 2022 roku  

WZP.271.14.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Przebudowa dróg gminnych w Międzywodziu – ul. Leśna, Poprzeczna, 

Sosnowa, Brzozowa i Krótka” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że: 

 

w dniu 30.11.2022 r. o godzinie 10:30 komisja przetargowa w składzie: 
1. Anna Korwin-Szymanowska 

2. Klaudia Zaręba 

3. Agnieszka Skotni 

dokonała otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 30.11.2022 r. do godz. 10:00 zostały 

złożone 3 oferty przez Wykonawców: 

1. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Instalacyjnych „EKOL” Bogdan Kokolus 

ul. Kamieńska 24, 72-420 Dziwnówek 

Cena: 4 049 050,12 brutto (słownie: cztery miliony czterdzieści dziewięć tysięcy pięćdziesiąt  

złotych 12/100) 

  Gwarancja: 72 miesięcy 

2. RSK Wolin Sławomir Zinow 

ul. Rybacka 4 

72-510 Wolin 

Cena: 4 200 581,45 brutto (słownie: cztery miliony dwieście tysięcy pięćset osiemdziesiąt 

jeden złotych 45/100) 

  Gwarancja: 60 miesięcy 

3. Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych MAZUR Sp. z o.o. 

ul. L. Waryńskiego 29 

71-310 Szczecin 

Cena: 3 544 087,08 brutto (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści cztery tysiące 

osiemdziesiąt siedem złotych 08/100) 

  Gwarancja: 72 miesięcy 

 

 

 

                                                                   Burmistrz Dziwnowa  

 

 

 

 


		2022-11-30T14:00:12+0100
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




